

Em-c Kit 2

Student Supply List: **BAKING & PASTRY PROGRAM** (Certificate of Completion) - Order Form

Students are required to attend a mandatory Culinary Orientation before beginning a CUL course or program. Students are not allowed to participate in class without uniforms and knives.

List Size	Uniform Requirements: BAKING & PASTRY PROGRAM (Certificate of Completion)	Item	Qty	X	1 Set	Qty	X	2 Sets Recommended
	CHEF COAT EMBROIDERED with School Logo & STUDENTS NAME: Basic Knot Button Chef Coat, 65/35 Blend. WHITE	PCT31W	1		\$33.61	2		\$67.22
	CHEF PANTS: Basic Baggy Pant, 100% Cotton, Elastic waistband w/ Drawstring. CHECKERED / HOUNDSTOOTH	18100 / 18030C	1		\$23.29	2		\$46.59
	LONG 4-WAY APRON: 65/35 Blend, One Size, WHITE	3057L	1		\$9.50	2		\$19.01
	BEANIE HAT: 65/35 Blend, One Size, Velcro Closure, WHITE	159	1		\$8.91	2		\$17.81
					(PRICES INCLUDE TAX TOTAL: \$75.31	\$150.63		

Sizes 2XL Add \$2.17, 3XL Add \$3.26, 4XL Add \$5.97, 5XL Add \$8.15 - Each Coat: w/ tax
 Sizes 2XL Add \$2.17, 3XL Add \$3.26, 4XL Add \$4.34, 5XL Add \$5.43 - Each Pant: w/ tax

If you are planning on completing both the Baking & Pastry Certificate as well as the Culinary Studies AAS Degree or Certificate, the Combo Kit is Recommended.

X	Baking & Pastry Certificate: Pastry Kit Requirements	Qty	Item	Price
	Bread Knife: 10" Serrated, Plastic Handle. Mercer, Millennia	1	23210	\$25.89
	Chef / French Knife: 8", Plastic Handle. Mercer, Millennia	1	22608	\$29.56
	Paring Knife: 3", Plastic Handle. Mercer, Millennia	1	23900	\$11.35
	Slicing Knife: 11" Graton Edge, Plastic Handle. Mercer, Millennia	1	23011	\$32.88
* ALL KNIVES COME WITH HARD PLASTIC COVERS.				
	Bench Scraper: Black Plastic Handle, SS. Ateco	1	1318	\$6.81
	Bowl Scraper: Flexible Plastic, 5 1/4" x 3 1/2". Ateco	1	1303	\$0.90
	Cake Comb: 4 Sided, Aluminum. Ateco	1	1447	\$1.82
	Fondant Smoother: Plastic. Ateco	1	1302	\$3.40
	Measuring Spoons: (1/4, 1/2, 1 Tsp, 1 Tbls), SS.	1	MEASP	\$3.20
	Melon Baller: Double, Rubberized Handle. Messermeister	1	161	\$13.02
	Microplane: Zester/Grater, Fine. Mercer (MercerGrates)	1	35401	\$10.85
	Pastry Brush: 2" Synthetic Bristle, Plastic Handle.	1	PBF20	\$4.06
	Pastry Brush: 2" Boar Bristle, Wood Handle, Metal Ferrule. Ateco	1	60020	\$6.81
	Pastry Tip Set - Small (10 Tips): Round: 1,2,3. Star: 16,17,18. Basket: 47,48. Petal: 104. Leaf: 352. Plus 2 small Couplers. Large: 801 & 805 Plain, 824 Star, 895 Basket, Ateco	1	14 set	\$13.14
	Veg. Peeler: Swivel, Rubberized Handle. Messermeister	1	800-58	\$8.91
	Pastry/Pizza Wheel: 2 1/2", Black Plastic Handle, SS. Ateco	1	1322	\$6.99
	Sharpening Steel: 12", Regular Cut, Plastic Handle. Mercer	1	14512	\$35.74
	4.5" Small Offset Spatula: Wood Handle. Ateco	1	1385	\$3.12
	8" Medium Offset Spatula: Wood Handle. Ateco	1	1387	\$5.80
	10" Large Straight Spatula: Wood Handle, Ateco	1	1375	\$7.36
	Thermometer: Digital, -40 to 450F. CDN	1	450X	\$20.35
	Zester/Channel Tool: Rubberized Handle. Messermeister	1	163	\$13.02
	Knife Roll: 12 Pocket, Black (Cordura). Messermeister	1	2066/12B	\$60.22
(PRICES INCLUDE TAX) TOTAL:				\$325.21

X	Combo Kit: * Optional - adds the boning knife, combining both the baking and culinary kits together.	Qty	Item	Price
	Boning Knife 6" Stiff, Plastic Handle. Mercer, Millennia.	1	22306	\$21.46
(PRICES INCLUDE TAX) TOTAL:				\$21.46

Kits w/ 2 Uniform Sets	TOTAL
Baking Set w/ Uniforms	\$475.84
Combo kit w/ Uniforms	\$497.30

ALL SALES ARE FINAL - No Refunds or Returns
 A down payment of 50% is required upon ordering. Final Payment due on delivery.
We are an independent contractor. We are not connected to the school and do not accept Financial Aid, therefore you will be financially responsible for purchasing your uniforms, knives & tools.
PAYMENT METHOD: Cash, Check or Money Order Preferred. If you need to pay by credit card, Visa or MasterCard only. Phone payments maybe limited, balance can be made by mailing a check or money order. ID required for credit card & check payments. **Credit card must be in customers name or have a letter authorizing use with a copy of the card holders drivers license.** * Phone payments require an email authorization within 24hrs or the order will be placed on hold.
 A \$25 fee will be charged for returned checks. Balance must be paid within 7 days of notice
 * Substitutions may be made without notice. Prices Subject to change. See Terms & Conditions for additional Information.

ALL PRICES INCLUDE TAX

Transaction Total:	
Down Payment	
BALANCE DUE:	

Cash	Check	Credit Card	#
------	-------	-------------	---

Mail Payments to : Urban Chef Outfitters - 13236 N. 7th St., Ste. 4 #274, Phoenix, AZ 85022

I have reviewed the sales order & I understand All Sales are Final and to be bound by the Terms & Conditions of sale.

Signature: _____

Orders can also be placed by phone, e-mail, or on-line at www.urbanchef.com - go to student kits & choose kit #2

We do direct sales and do not have a store location. Sizing can only be done at the school or online. See Sizing Chart at WWW.URBANCHEF.COM.

Please print clearly.



602 . 896 . 43666
 mailns (at) urbanchef (dot) com
www.urbanchef.com

Print: First & Last Name (ONLY) - Embroidery

Name: _____
 Address: _____
 City: _____ State: _____ Zip: _____
 Phone: _____
 Phone: _____
 E-mail: _____

This order form includes the terms & conditions on the back the of order receipt & appearing at www.urbanchef.com which are a part of this contract of sale.

(Students will be notified to pickup their supplies at the school. Delivery time: 2-3 weeks.) Late orders or orders placed during the semester will require alternate delivery arrangements. We are not responsible for incorrectly sized uniforms or illegible hand writing,